
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vtísledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
Ni,nrr*lty
t:ť §rjmtx§i*rr

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
UnivetsiIy gf §r:lulh fiinlrcmla
ill ťggk§ §§l"l*l*j*vie*

Jméno a příiemní diplomanta:

PosuDEK D!PLoMovÉ pnÁce

osobníčíslo: P18363

Studijní program: 75O4TLI4 Učitelství psychologie pro střední školy

7503T139 Učitelstvírnýchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol

Akademický rok: 2ot9l2o
Název diplomové práce:
vliv pohybové aktivity na psychiku dětí na 2. stupni základní školy

Katedra: I Výchovy ke zdraví PF JU

vedoucí práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví PF JU v

iTŠptneni požadavků zadání | Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 TAktuá|nost práce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 Tst",kt,r," prá.e I zaaile systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce 5 literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

iT Ýt odnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 | vybavení práce (data, tabulky,
l qrafu nřílohvl

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace v}isledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojt]

omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 | Formulace závěrů práce Jasné, srozumiteIné,
Vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvnotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 | Přínosy práce originálnI inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l PraktickéVvužití Lze uplatnit v praxi Lze Dublikovat Lze uolatnit ve výuce Nelze oříliš wužít

1x 2 3 4

11 l Píáce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

lx 2 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

l.3 l stvlistika l výbqlná _ velmi dobrá přiiatelná newhovující

1x 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující

1x 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: L.6.2O2O

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení:

před]ožená diplomová práce je originální a dip|omantka v ní prezentuje své znalosti a dovednosti z obou

studovaných oborů. práce vychází z teoretického základu, který je podpořen v teoretické Části velkým

počtem zdrojů. pro sběr dat je použita standardizovaná metoda a výsledky jsou ve vztahu k hypotézám

statisticky vyhodnocovány. úroveň zpracování problému je vysoká a diplomová Práce sPlňuje PoŽadavkY na

ní v magisterském grádu kladené.

Otázky k obhajobě

1) Zdravotně orientovaná tělesná zdatnost

2| Motivace k pohybové aktivitě dětí a mládeže

Výborně velmidobře dobře newhovuiící

t 2 3 4


